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Vesihuoltolaitoksen taksat 2026

Uuraisten kunnanvaltuusto hyväksyi kokouksessaan 17.6.2024 §27 talouden 
tasapainotusohjelman 2025–28. Teknisessä toimessa on aiemmin hyväksytty
säästötoimenpide vesitaksojen osalta. Taksoja korotetaan 5 % vuosina 2026 ja
2027.

Vesihuoltolaitoksen maksut koostuvat seuraavista osatekijöistä:

- Käyttömaksu: talousveden tuotanto – ja siirtoprosessin kustannukset, 
jäteveden puhdistuksen ja sen siirtämisen kustannukset, osa ylläpito- 
ja saneerauskustannuksista (käyttömenot, jotka riippuvat kulutetusta 
vesimäärästä).

- Perusmaksu: verkostojen ylläpito- ja hallinnointikustannukset, muut 
kiinteät kustannukset (käyttömenot, jotka eivät riipu kulutetusta vesi-
määrästä).

- Liittymismaksu: verkostojen rakentamiseen ja laajentamiseen liittyvät 
kustannukset.

-
Vesihuoltolain 681/2014 mukaisesti vesihuoltomaksujen tulee kattaa kaikki vesihuolto-
palveluiden tuottamisesta laitoksille aiheutuvat kustannukset. Tämä pitää sisällään vesi-
huoltolaitoksen uudis- ja korjausinvestoinnit. Maksuihin saa sisältyä enintään kohtuulli-
nen tuotto pääomalle.

Vesihuoltolaitoksen palvelujen turvaaminen (mm. siirtolinjakulut, varavesijärjestelmien 
käyttöönotto, varautumissuunnittelu, lainsäädännön tuomat vaatimukset, hulevesien 
hallinta) ovat osaltaan lisänneet vesihuoltolaitoksen kuluja, joiden perusteella on aiheel-
lista nostaa vesihuoltolaitoksen maksuja kokonaisuudessaan.

Vuoden 2026 talousarvioon vesihuoltolaitoksen tilannetta ei saada oikaistua. Vuodelle 
2026 varaudutaan siirto- ja puhdistuskuluissa, sekä sähkön ja kemikaalien hinnoissa
maltilliseen nousuun, jotka katetaan esitetyillä käyttömaksujen korottamisilla.

Vesihuoltolaitoksen perusmaksuihin, veden ja jäteveden käyttömaksuihin sekä liittymis-
ja palvelumaksuihin esitetään 5 % korotusta. Vesihuoltolaitoksen perusmaksuja, käyttö-
maksuja ja liittymis- ja palvelumaksuja on edellisen kerran tarkistettu 1.1.2025.

Ehdotus uusiksi maksuiksi on liitteenä.

Valmistelija/lisätietoja: Kunnallisteniikka- ja infrainsinööri, sekä tekninen johtaja

Teknisen johtajan ehdotus: Tekninen lautakunta hyväksyy liitteen mukaiset vesihuol-
tolaitoksen maksut käyttöön otettavaksi 1.1.2026 alkaen muutoksenhausta huolimatta.

Teknisen johtajan muutettu ehdotus: Vesihuoltolaitoksen perusmaksuihin tehdään 
20% korotus, sekä veden- ja jätevedenkäyttömaksuihin 10% korotus, sekä muihin liitty-
mis- ja palvelumaksuihin 5% korotus. Tekninen lautakunta hyväksyy em. maksut käyt-
töönotettavaksi 1.1.2026 alkaen muutoksen hausta huolimatta.
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Liisa Stenman-Kässi teki kokouksessa pohjaehdotuksesta poikkeavan ehdotuksen, että 
vesihuoltolaitoksen perusmaksuihin tehdään 15% korotus, sekä veden- ja jäteveden-
käyttömaksuihin 8% korotus, sekä muihin liittymis- ja palvelumaksuihin 5% korotus. Tek-
ninen lautakunta hyväksyy em. maksut käyttöönotettavaksi 1.1.2026 alkaen muutoksen 
hausta huolimatta.

Susanna Kettunen ja Essi Jokinen kannattivat Liisa Stenman-Kässin ehdotusta.

Suoritettiin äänestys ja äänestystavaksi valittiin nimenhuutoäänestys, teknisen johtajan 
muutetun ehdotuksen ollessa JAA ja Liisa Stenman-Kässin ehdotuksen EI.

Äänestyksessä annettiin yhteensä 6 ääntä, joista 3 JAA ääntä (Petri Huutonen, Timo 
Karjalainen, Marko Rautiainen) ja 3 EI ääntä (Essi Jokinen, Liisa Stenman-Kässi, Su-
sanna Kettunen)

Koska äänet menivät tasan, puheenjohtajan ääni ratkaisee ja Liisa Stenman-Kässin 
tekemä ehdotus tulee lautakunnan päätökseksi.

Päätös: Vesihuoltolaitoksen perusmaksuihin tehdään 15% korotus, sekä veden- ja jäte-
vedenkäyttömaksuihin 8% korotus, sekä muihin liittymis- ja palvelumaksuihin 5% koro-
tus. Tekninen lautakunta hyväksyy em. maksut käyttöönotettavaksi 1.1.2026 alkaen 
muutoksen hausta huolimatta.

Toimenpiteet: Tiedoksi Vesiosuuskunnat ja vesiasiakkaat.


